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2. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest Protokoll
vom 09.03.2019 bis 10.03.2019 im Nordbad - Traglufthalle
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt e.V. / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt e.V. Seite: 1
Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Melissa Siebenlist 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:03,20 547 4
2. Lilly Charlotte Golz 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:03,51 539 2
3. Antonia Gördes 2005 SC Wiesbaden 1911 01:04,58 513 1
4. Franziska Bornemann 2005 Swimteam HedDos 01:05,65 488
5. Mia-Antonia Volz 2005 SG 1886 Weiterstadt 01:06,58 468
6. Ella Gangloff 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:06,73 465
7. Anne Sophie Damm 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:08,22 435
8. Emilia Manafov 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:08,92 422
9. Amelie Racky 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:09,60 410
10. Alina Havaresch 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:09,73 407
11. Johanna Homann 2005 SC Wiesbaden 1911 01:10,08 401
12. Clara Kruse 2005 SC Wiesbaden 1911 01:15,04 327
13. Lea Josefine Helmle 2005 Swimteam HedDos 01:17,28 299

nicht am Start
Emilia Ebbi Sattlegger-Wendt 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V.

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Clara Heuberger 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:03,25 546 4
2. Sophia Herbsthoff 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:03,26 546 2
3. Raja Neumann 2004 Swimteam HedDos 01:04,44 516 1
4. Lena Zimmerling 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:05,37 494
5. Luisa Drube 2004 USC Mainz 01:07,86 442
6. Svea Bo Schmitz 2004 SC Wiesbaden 1911 01:08,03 439
7. Johanna Eberwein 2004 SC Wiesbaden 1911 01:11,14 384
8. Michelle Sichert 2004 SV Mannheim 01:11,46 378
9. Emilija Zaluma 2004 Swimteam HedDos 01:11,84 372
10. Xiao-Yang Lucy Liu 2004 SV Mannheim 01:14,66 332
11. Julia Strlek 2004 SV Mannheim 01:15,36 323
12. Lea Jonas 2004 TSG Darmstadt 01:15,48 321
13. Alina Hubert 2004 SSG Saar Max Ritter 01:15,61 319

nicht am Start
Chiara Lindner 2004 SC Wiesbaden 1911

abgemeldet
Maria Vasic 2004 SV Kapfenberg

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anna-Fiona Volz 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:01,25 601 4
2. Hanna Kiegler 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:02,74 559 2
3. Charlotte Mühlisch 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:02,79 558 1
4. Helena Düring 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:03,20 547
5. Kristien Paschold 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:03,99 527
6. Emma Kistenpfennig 2003 USC Mainz 01:05,02 503
7. Melanie Albers 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:07,61 447
8. Adelia Manafov 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:07,70 445
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noch Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
9. Sophia Stößer 2003 Swimteam HedDos 01:08,10 437
10. Katharina Magerböck 2003 SV Kapfenberg 01:10,21 399
11. Annelie Döttling 2003 Swimteam HedDos 01:11,10 384
12. Merle Heukelbach 2003 SG 1886 Weiterstadt 01:13,60 346
13. Merle Hof 2003 TSG Darmstadt 01:17,59 296

abgemeldet
Morgane Henninger 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V.

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Johanna Funk 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:00,89 612 4
2. Emelie Henneberg 2002 USC Mainz 01:03,79 532 2
3. Kim Kremer 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:04,18 523 1
4. Ine Lücke 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:04,98 503
5. Tessa Ruhl 2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:09,60 410
6. Verena Ley 2002 SG Böhmetal 01:11,39 380
7. Constanze Umlauf 2002 SSG Saar Max Ritter 01:11,71 374
8. Antonia Buchholtz 2002 SSG Saar Max Ritter 01:12,71 359

nicht am Start
Antonia Eisenhofer 2002 Swimteam HedDos

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Elena Sophia Schneider 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:02,83 557 4
2. Carolin Fahrenholz 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:03,77 533 2
3. Snejana Popov 2001 SV Kapfenberg 01:03,90 529 1

nicht am Start
Anna Elendt 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V.

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nina Kost 1995 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:55,71 799 4
2. Selina Celar 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:58,13 703 2
3. Johanna Funk 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:00,89 612 1
4. Anna-Fiona Volz 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:01,25 601
5. Hanna Kiegler 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:02,74 559
6. Charlotte Mühlisch 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:02,79 558
7. Elena Sophia Schneider 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:02,83 557
8. Katharina Wiesner 1999 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:02,91 555
9. Helena Düring 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:03,20 547
9. Melissa Siebenlist 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:03,20 547
11. Clara Heuberger 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:03,25 546
12. Sophia Herbsthoff 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:03,26 546
13. Lilly Charlotte Golz 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:03,51 539
14. Carolin Fahrenholz 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:03,77 533
15. Emelie Henneberg 2002 USC Mainz 01:03,79 532
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noch Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
16. Snejana Popov 2001 SV Kapfenberg 01:03,90 529
17. Kristien Paschold 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:03,99 527
18. Kim Kremer 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:04,18 523
19. Raja Neumann 2004 Swimteam HedDos 01:04,44 516
20. Antonia Gördes 2005 SC Wiesbaden 1911 01:04,58 513
21. Ine Lücke 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:04,98 503
22. Emma Kistenpfennig 2003 USC Mainz 01:05,02 503
23. Lena Zimmerling 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:05,37 494
24. Franziska Bornemann 2005 Swimteam HedDos 01:05,65 488
25. Carolin Richter 2000 SV Mannheim 01:06,20 476
26. Mia-Antonia Volz 2005 SG 1886 Weiterstadt 01:06,58 468
27. Ella Gangloff 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:06,73 465
28. Melanie Albers 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:07,61 447
29. Adelia Manafov 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:07,70 445
30. Luisa Drube 2004 USC Mainz 01:07,86 442
31. Svea Bo Schmitz 2004 SC Wiesbaden 1911 01:08,03 439
32. Sophia Stößer 2003 Swimteam HedDos 01:08,10 437
33. Anne Sophie Damm 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:08,22 435
34. Emilia Manafov 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:08,92 422
35. Amelie Racky 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:09,60 410
35. Tessa Ruhl 2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:09,60 410
37. Alina Havaresch 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:09,73 407
38. Johanna Homann 2005 SC Wiesbaden 1911 01:10,08 401
39. Katharina Magerböck 2003 SV Kapfenberg 01:10,21 399
40. Annelie Döttling 2003 Swimteam HedDos 01:11,10 384
41. Johanna Eberwein 2004 SC Wiesbaden 1911 01:11,14 384
42. Verena Ley 2002 SG Böhmetal 01:11,39 380
43. Michelle Sichert 2004 SV Mannheim 01:11,46 378
44. Constanze Umlauf 2002 SSG Saar Max Ritter 01:11,71 374
45. Emilija Zaluma 2004 Swimteam HedDos 01:11,84 372
46. Antonia Buchholtz 2002 SSG Saar Max Ritter 01:12,71 359
47. Merle Heukelbach 2003 SG 1886 Weiterstadt 01:13,60 346
48. Xiao-Yang Lucy Liu 2004 SV Mannheim 01:14,66 332
49. Clara Kruse 2005 SC Wiesbaden 1911 01:15,04 327
50. Julia Strlek 2004 SV Mannheim 01:15,36 323
51. Lea Jonas 2004 TSG Darmstadt 01:15,48 321
52. Alina Hubert 2004 SSG Saar Max Ritter 01:15,61 319
53. Lea Josefine Helmle 2005 Swimteam HedDos 01:17,28 299
54. Merle Hof 2003 TSG Darmstadt 01:17,59 296

abgemeldet
Chantal Noe 1998 DSW 1912 Darmstadt e.V.


